sibi cedere, verum etiam	<b>delirare</b>	compellunt, ut eamdem vitam	CD, 19/ 4
hospiti suo. Tunc Apollini	<b>Delphico</b>	instituti sunt ludi musici	CD, 18/ 12
et misit ad Apollinem	<b>Delphicum</b>	sciscitatum quid intellegendum esset	CD, 18/ 9
de regione Chaldaeorum, ut	<b>dem</b>	tibi terram hanc, ut	CD, 16/ 24
etiam nominatim expressit quemdam	<b>Demaenetum</b>	, cum gustasset de sacrificio	CD, 18/ 17
verbis eius, quando timore	<b>dementi</b>	sese abscondenti homini dixit	CD, 13/ 15
contingat quaedam ignorantia similis	<b>dementiae</b>	, quae tamen in huius	CD, 19/ 8
Dei talem dubitationem tamquam	<b>dementiam</b>	detestatur, habens de rebus	CD, 19/ 18
blasphemabis, misereberis autem hominum	<b>dementiam</b>	, ex eo in eis	CD, 19/ 23
ignorat? Quis hoc etiam	<b>dementissimus</b>	dixerit? Nec audebunt isti	CD, 12/ 19
Quam profecto aetatem primam	<b>demergit</b>	oblivio, sicut aetas prima	CD, 16/ 43
substantiae corporalis, nulla eius	<b>deminutione</b>	tolluntur? Ac per hoc	CD, 22/ 19
tuba tum sonitum tristem	<b>demittet</b>	ab alto Orbe, gemens	CD, 18/ 23
vivitur, de spatio vivendi	<b>demitur</b>	, et cotidie fit minus	CD, 13/ 10
in terram, quam tibi	<b>demonstrabo</b>	. Secundum haec verba Stephani	CD, 16/ 15
quamvis sinantur esse ad	<b>demonstrandum</b>	quam possit et ipsis	CD, 14/ 11
nos oportet. Primo itaque	<b>demonstrandum</b>	est, quemadmodum Iesus Christus	CD, 20/ 30
aut quantum est ad	<b>demonstrandum</b>	deum? Certe enim etsi	CD, 22/ 6
Abrahae; sed illum genuit	<b>demonstrans</b>	consuetudo naturam, illum vero	CD, 15/ 2
linguam eorum, recapitulatio sit,	<b>demonstrans</b>	quemadmodum factum sit, quod	CD, 16/ 5
Iesus ordinem servandum esse	<b>demonstrans</b>	: Scriba, inquit, eruditus in	CD, 20/ 4
hoc corpore constituto esse	<b>demonstrans</b>	, et corpus mortuum et	CD, 20/ 15
salutem velit, alio loco	<b>demonstrans</b>	: Sed his poenis, inquit	CD, 22/ 6
secundum Deum, reprobos esse	<b>demonstrant</b>	. 11 "Quod ea primitus	CD, 16/ 10
progenie ceteri sequerentur, superiora	<b>demonstrant</b>	, ubi ait: Revelatus sum	CD, 17/ 5
ut revivescat? Superiora quippe	<b>demonstrant</b>	mortem ipsius cogitasse et	CD, 17/ 18
autem malum esse unde	<b>demonstrant</b>	? Non erit illic ulla	CD, 22/ 25
esset, quoniam stultus esset,	<b>demonstrante</b>	flevisse. Huic ergo stultitia	CD, 14/ 8
formas, unam suam praesentiam	<b>demonstrantem</b>	, alteram caelesti civitati significandae	CD, 15/ 2
quantum satis visum est	<b>demonstrantes</b>	, quisnam sit duarum civitatum	CD, 18/ 54
illa, quibus animi vitia	<b>demonstrantur</b>	a voluptate carnis aliena	CD, 14/ 2
creduntur implendae, sed iam	<b>demonstrantur</b>	impletae; de Romulo autem	CD, 22/ 6
diuturna expositione de Christo	<b>demonstrare</b>	prolatam 41. Iam ergo	CD, 18/ 15
opinionem suam, longum est	<b>demonstrare</b>	et non necessarium. Coniecturis	CD, 18/ 53
longum est per omnia	<b>demonstrare</b>	; nec tamen omni ex	CD, 19/ 1
intellegere pacem, quam volumus	<b>demonstrare</b>	finale. Nam et ipsius	CD, 19/ 11
si valuerimus sive oculis	<b>demonstrare</b>	res ipsas sive per	CD, 21/ 2
mihi disputandum esset, quo	<b>demonstrarem</b>	non corpus esse animae	CD, 13/ 16
rationali creaturae consequenti experientia	<b>demonstraret</b>	. Quis enim audeat credere	CD, 14/ 27
obitum coniugis iterum coniugari	<b>demonstraretur</b>	non esse peccatum? Et	CD, 16/ 34
vindicta. Neque enim utrumque	<b>demonstraretur</b>	in omnibus, quia, si	CD, 21/ 12
terris, quo eam tempore	<b>demonstrari</b>	oportebat, et dicta est	CD, 15/ 2
hic duo illa promissa	<b>demonstrat</b>	. Nam ille in populum	CD, 16/ 42
anima et caro), nonne	<b>demonstrat</b>	in eo se adhuc	CD, 19/ 4
numerum iudicum se pertinere	<b>demonstrat</b>	, cum dicit: Nescitis quia	CD, 20/ 5
quando illa in visu	<b>demonstrata</b>	et dicta sunt Abrahae	CD, 16/ 24
missus est, quid aliud	<b>demonstratum</b>	est, cum eidem servo	CD, 16/ 33
ad earum naturam pertinere	<b>demonstratur</b>	auditus: ita, cum vitium	CD, 12/ 1
damnabilia opera carnis agere	<b>demonstratur</b>	. Quis inimicitias non in	CD, 14/ 2

huius operis libro me proicerentur, sed de electis iam veritatem suam orbi in terram, quam tibi in terram, quam tibi in terram, quam tibi quod cum in una non debere esse incredibilem Dei et hominum, inimicitias potius imputaret, etiam ibi tertius veritatem super omnia dictum esse paulo superius praeveniet me; Deus meus eos in virtute tua. non haec per multa amonstrando, quod aliquid significando video esse dicenda, quibus nunc non est quo humanum, ut in quibusdam Charra cum patre suo ut servetur, si aliquid maior suavitas, quia sic ubi est soliditas ipsius plenitudo. Millenarius quippe numerus est. Quoniam ergo lex si enim numero isto fuerant relaxata, quoniam debitum qui ei debebat centum numerus undenarius, quoniam transgreditur Adam usque ad Noe temporum, sed numero generationum; domesticis non providet, fidem subsequuntur adventum, quae singulae refugiat, non naturam; facta gloria non cedendi, tanto ipse, Cum iacet incultus pro oculo, dentem pro Uticensi litore molarem hominis Legis: Oculum pro oculo, eius a vino et quam praeclarus est!. Et omni bestia, terribilis amplius ( nonnulla adhuc desint, sicut ipsi, inter quos dominatur, erit et luctus, stridebunt quoniam negare non possunt, ut, si in nostrorum erit fletus et stridor erit fletus et stridor	<b>demonstraturum</b> <b>demonstraturus</b> <b>demonstravere</b> <b>demonstravero</b> <b>demonstravero</b> <b>demonstravero</b> <b>demonstravero</b> <b>demonstravit</b> <b>demonstravit</b> <b>demonstravit</b> <b>demonstravit</b> <b>Demonstravit</b> <b>demonstrem</b> <b>demonstrent</b> <b>demonstretur</b> <b>demonstretur</b> <b>demonstretur</b> <b>demorabatur</b> <b>demptum</b> <b>demulcet</b> <b>denariae</b> <b>denarii</b> <b>denario</b> <b>denario</b> <b>denariorum</b> <b>denarios</b> <b>denarium</b> <b>denarius</b> <b>denas</b> <b>denegat</b> <b>denis</b> <b>denotet</b> <b>densior</b> <b>densis</b> <b>dente</b> <b>dentem</b> <b>dentem</b> <b>dentem</b> <b>dentem</b> <b>dentem</b> <b>dentem</b> <b>dentibus</b> <b>dentibus</b> <b>dentibus</b> <b>dentium</b> <b>dentium</b> <b>dentium</b>	esse promisi, secundum definitiones est aedificatam domum, quae terrarum. In illo itaque ; et faciam te in , et faciam te in , et faciam te in , difficile non erit id , adiuvabit me plurimum, ut . Pugnans ergo inter se Abraham non se amatorem esse victricem. Consulto autem , ubi ait aperte Christum mihi in inimicis meis ergo Deus Ecclesiae in , in quibus ab hebraica , et ostenta ab ostendendo quantum a nobis potest exemplo. Nec ideo tamen quid valeat misericors gratia Abraham. Neque enim exire fuerit indecenti alicui granditati intuentem, ut non iactet quadraturae? Unde nec illud numeri quadratum solidum reddit numero praedicatur, unde est universitas regum significata est centum conservo suo non . In his ergo, qui , transgressionem legis ac per insinuatur legitimus numerus. Cui quippe habere reperiuntur. Hinc et est infideli deterior et quaternis generationibus explicantur suae turpitudinis, non verba corona martyrii? Aut si in vepribus orbis. Reicient . Fieri enim potest, ut tam ingentem, ut, si pro dente. Fieri enim candidiores lacte. Exposui haec eius candidiores lacte, quod eius ferrei et unguis ac si quid eiusmodi frendendo et tabescendo et omnes. Eripitur solis iubar suis frendent et tabescunt modulos minutatim concideretur, centum . Tunc iusti fulgebunt sicut ; tunc iusti fulgebunt sicut	CD, 19/ 21 CD, 18/ 48 CD, 20/ 30 CD, 16/ 16 CD, 16/ 16 CD, 17/ 2 CD, 19/ 1 CD, 21/ 1 CD, 15/ 5 CD, 16/ 25 CD, 18/ 36 CD, 18/ 45 CD, 18/ 46 CD, 18/ 46 CD, 18/ 44 CD, 21/ 8 CD, 12/ 1 CD, 14/ 23 CD, 21/ 12 CD, 16/ 16 CD, 22/ 20 CD, 22/ 24 CD, 20/ 7 CD, 20/ 7 CD, 15/ 20 CD, 20/ 23 CD, 15/ 6 CD, 21/ 27 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 22/ 30 CD, 19/ 14 CD, 22/ 30 CD, 14/ 23 CD, 20/ 13 CD, 18/ 23 CD, 21/ 11 CD, 15/ 9 CD, 21/ 11 CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 20/ 23 CD, 22/ 14 CD, 17/ 17 CD, 18/ 23 CD, 20/ 30 CD, 15/ 9 CD, 20/ 5 CD, 21/ 1
--	---	--	---

Postremo se exiturum esse	<b>denuntians</b>	membra eius singula nominabat	CD, 22/ 8
verum etiam luctum suum	<b>denuntiantem</b>	quibusdam, qui ante peccaverunt	CD, 14/ 9
ergo hanc intellegamus Deum	<b>denuntiasset</b>	mortem in eo quod	CD, 13/ 15
animalium terrenorum volatiliumque	<b>denuntiat</b>	: magnitudinem futurae cladis effatur	CD, 15/ 25
ea morte etiam ceterae	<b>denuntiatae</b>	sunt, quae procul dubio	CD, 13/ 15
de Ninevitarum excidio, cuius	<b>denuntiatio</b>	in hebraeo quadraginta dierum	CD, 18/ 44
cum ad istam vitam	<b>denuo</b>	revolvuntur, et omnium viventium	CD, 12/ 27
illorum causa est adhaerere	<b>Deo</b>	; quocirca istorum miseriae causa	CD, 12/ 1
quod est non adhaerere	<b>Deo</b>	. Quam ob rem si	CD, 12/ 1
sint, recte respondetur: Quia	<b>Deo</b>	adhaerent; et cum quaeritur	CD, 12/ 1
respondetur: Quia non adhaerent	<b>Deo</b>	: non est creaturae rationalis	CD, 12/ 1
bono, id est summo	<b>Deo</b>	, beatitudinem consequatur nec expleat	CD, 12/ 1
illa igitur, quae adhaeret	<b>Deo</b>	, non natura differt ista	CD, 12/ 1
dicitur, quo non adhaeret	<b>Deo</b>	, hinc apertissime declaratur, eius	CD, 12/ 1
declaratur, eius naturae ut	<b>Deo</b>	adhaereat convenire. Quam porro	CD, 12/ 1
magna sit laus adhaerere	<b>Deo</b>	, ut ei vivat, inde	CD, 12/ 1
angelorum, quo non adhaerent	<b>Deo</b>	, quoniam omne vitium naturae	CD, 12/ 1
sit non esse cum	<b>Deo</b>	. 2 "Nullam essentiam Deo	CD, 12/ 1
Deo. 2 "Nullam essentiam	<b>Deo</b>	esse contrariam, quia ab	CD, 12/ 2
contrarium est. Et propterea	<b>Deo</b>	, id est summae essentiae	CD, 12/ 2
Idcirco vitium, quo resistunt	<b>Deo</b>	qui eius appellantur inimici	CD, 12/ 3
appellantur inimici, non est	<b>Deo</b>	, sed ipsis malum, neque	CD, 12/ 3
igitur contraria non est	<b>Deo</b>	, sed vitium quia malum	CD, 12/ 3
Vitium ergo contrarium est	<b>Deo</b>	, tamquam malum bono. Porro	CD, 12/ 3
utique contrarium est; sed	<b>Deo</b>	tantummodo tamquam bono malum	CD, 12/ 3
noxium. Nulla quippe mala	<b>Deo</b>	noxia, sed mutabilibus corruptibilibusque	CD, 12/ 3
angelorum non facta, sed	<b>Deo</b>	coaeterna esse credatur. Cum	CD, 12/ 9
eamque in se ipsi	<b>Deo</b>	non operante fecerunt: ergo	CD, 12/ 9
est: Mihi autem adhaerere	<b>Deo</b>	bonum est. Hoc bonum	CD, 12/ 9
receptaculis sedibusque requiescit, eodem	<b>Deo</b>	creante quem ad modum	CD, 12/ 9
numquidnam existimandum est subito	<b>Deo</b>	placuisse hominem facere, quem	CD, 12/ 15
si semper fuisse dicuntur,	<b>Deo</b>	coaeterni esse credantur. Si	CD, 12/ 16
sit promissa homini a	<b>Deo</b>	vita aeterna ante tempora	CD, 12/ 17
quae tamen non fuerint	<b>Deo</b>	coaeterna, si quidem ille	CD, 12/ 17
longae sine initio diurnitatis,	<b>Deo</b>	tribuitur, nec improvida temeritas	CD, 12/ 18
fabricantem. Et apud nos	<b>Deo</b>	dictum legitur: Omnia in	CD, 12/ 19
infinitas quodam ineffabili modo	<b>Deo</b>	finita est, quia scientiae	CD, 12/ 19
hoc propterea, ut possint	<b>Deo</b>	circuitibus definitis euntibus semper	CD, 12/ 21
in rebus, quas, ut	<b>Deo</b>	notae esse possint, finitas	CD, 12/ 21
credere non esse impossibile	<b>Deo</b>	et ea, quae numquam	CD, 12/ 21
non ab illo summo	<b>Deo</b>	, qui fabricatus est mundum	CD, 12/ 25
artifici, creatori et conditori	<b>Deo</b>	, qui mundum ipsum et	CD, 12/ 26
eis quoque faventibus illi	<b>Deo</b>	tribuo, cui se etiam	CD, 12/ 26
putaverunt angelos quidem a	<b>Deo</b>	conditos, sed ipsos esse	CD, 12/ 27
minores et a summo	<b>Deo</b>	factos deos effectores esse	CD, 12/ 27
mors est, cum anima	<b>Deo</b>	deserta deserit corpus. Ita	CD, 13/ 2
Ita enim nec ex	<b>Deo</b>	vivit ipsa nec corpus	CD, 13/ 2
quia non vivit ex	<b>Deo</b>	; mors autem corporis quoniam	CD, 13/ 2
Vivit itaque anima ex	<b>Deo</b>	, cum vivit bene; non	CD, 13/ 2

potest bene vivere nisi	<b>Deo</b>	in se operante quod	CD, 13/ 2
seu non vivat ex	<b>Deo</b>	. Impiorum namque in corporibus	CD, 13/ 2
etiam mortuae, hoc est	<b>Deo</b>	desertae, quantulacumque propria vita	CD, 13/ 2
a corpore separatio, ne	<b>Deo</b>	ab anima separato etiam	CD, 13/ 8
mors, cum anima sine	<b>Deo</b>	et sine corpore ad	CD, 13/ 12
vero, ubi anima sine	<b>Deo</b>	cum corpore poenas aeternas	CD, 13/ 12
priorem, ubi anima privatur	<b>Deo</b>	, nec tantum posteriorem, ubi	CD, 13/ 12
ubi anima et a	<b>Deo</b>	et a corpore separata	CD, 13/ 12
perversum propria delectata et	<b>Deo</b>	dedignata servire pristino corporis	CD, 13/ 13
semper habere potuisset, si	<b>Deo</b>	subdita ipsa mansisset. Tunc	CD, 13/ 13
homo sit factus a	<b>Deo</b>	et in quam sortem	CD, 13/ 14
Deum quam relinqueretur a	<b>Deo</b>	, et primam fuisse animae	CD, 13/ 15
fuisse animae mortem a	<b>Deo</b>	recessisse." Quamobrem etiam si in	CD, 13/ 15
Plato deos a summo	<b>Deo</b>	factos habere immortalia corpora	CD, 13/ 16
magister Plato donum a	<b>Deo</b>	summo diis ab illo	CD, 13/ 16
quam talibus diis, velut	<b>Deo</b>	summo loquente, promisit Plato	CD, 13/ 17
per oculos emicaret: itane	<b>Deo</b>	summo concedere dubitabimus, cuius	CD, 13/ 18
et terra producentibus, sed	<b>Deo</b>	flante creatam voluit intellegi	CD, 13/ 24
audiant vel legant quod	<b>Deo</b>	dicente scriptum est: Quoniam	CD, 13/ 24
necessario pertractanda et Domino	<b>Deo</b>	veritatis adiuvante solvenda: Si	CD, 13/ 24
resolvatur, aedificationem habemus ex	<b>Deo</b>	, domum non manu factam	CD, 14/ 3
hoc, nisi quia de	<b>Deo</b>	potest bene esse homini	CD, 14/ 4
sed spiritum qui ex	<b>Deo</b>	est, ut sciamus quae	CD, 14/ 4
ut sciamus quae a	<b>Deo</b>	donata sunt nobis; quae	CD, 14/ 4
compactus est, qualitatesque eorum	<b>Deo</b>	artifici tribuant; verum tamen	CD, 14/ 5
Tale datum est a	<b>Deo</b>	; quod amissum proprio vitio	CD, 14/ 11
per eandem superbiam a	<b>Deo</b>	ad semetipsum conversus et	CD, 14/ 11
eo habet quod a	<b>Deo</b>	facta est; ut autem	CD, 14/ 13
est inhaerebat. Relicto itaque	<b>Deo</b>	esse in semetipso, hoc	CD, 14/ 13
nihil est autem superius	<b>Deo</b>	; et ideo exaltat humilitas	CD, 14/ 13
humilitas, quae facit subditum	<b>Deo</b>	. Elatio autem, quae in	CD, 14/ 13
impertiente commisit, quasi quicquam	<b>Deo</b>	, cui vel crederetur vel	CD, 14/ 14
molesta sit, quamvis nos	<b>Deo</b>	non serviendo molesti nobis	CD, 14/ 15
quod felicius ignorarent, si	<b>Deo</b>	credentes et oboedientes non	CD, 14/ 17
De copula coniugali a	<b>Deo</b>	primitus instituta atque benedicta	CD, 14/ 22
per hoc primum, quod	<b>Deo</b>	instituyente praecessit, exemplum singulos	CD, 14/ 22
si tamen et illa	<b>Deo</b>	subdita est, laudis atque	CD, 14/ 23
inoboedientia perdidit. Neque enim	<b>Deo</b>	difficile fuit sic illum	CD, 14/ 24
sibi, et non oboediens	<b>Deo</b>	non potuit oboedire nec	CD, 14/ 24
Deus iusserat; vivebat fruens	<b>Deo</b>	, ex quo bono erat	CD, 14/ 26
Gaudium verum perpetuabatur ex	<b>Deo</b>	, in quem flagrabat caritas	CD, 14/ 26
ratio cogitantem. Verumtamen omnipotenti	<b>Deo</b>	, summo ac summe bono	CD, 14/ 26
caput suum; haec dicit	<b>Deo</b>	suo: Gloria mea et	CD, 14/ 28
virtutem suam; haec dicit	<b>Deo</b>	suo: Diligam te, Domine	CD, 14/ 28
in aeternum regnare cum	<b>Deo</b>	, altera aeternum supplicium subire	CD, 15/ 1
patiuntur et a quibus	<b>Deo</b>	medente sanantur." Languor est	CD, 15/ 6
non sibi ad mala,	<b>Deo</b>	regente, consentientem et eam	CD, 15/ 6
offertur sacrificium, cum offertur	<b>Deo</b>	vero, cui uni tantummodo	CD, 15/ 7
sunt ea, quae offert	<b>Deo</b>	, sive eius rei, quae	CD, 15/ 7

In quo autem horum	<b>Deo</b>	displicuerit Cain, facile non	CD, 15/ 7
ipso male dividebat, dans	<b>Deo</b>	aliquid suum, sibi autem	CD, 15/ 7
corde viventes, offerunt tamen	<b>Deo</b>	munus, quo putant eum	CD, 15/ 7
utuntur mundo, ut fruuntur	<b>Deo</b>	; mali autem contra, ut	CD, 15/ 7
fruuntur mundo, uti volunt	<b>Deo</b>	; qui tamen eum vel	CD, 15/ 7
suam, in qua se	<b>Deo</b>	displicuisse didicerat, an fratris	CD, 15/ 7
fratris doluerit bonitatem, quae	<b>Deo</b>	placuit, cum in sacrificium	CD, 15/ 7
muliere, quando post peccatum	<b>Deo</b>	interrogante atque iudicante damnationis	CD, 15/ 7
non mortuus, sed quod	<b>Deo</b>	placuerit translatus esse narratur	CD, 15/ 10
historia tacet. Sacrificasse tamen	<b>Deo</b>	etiam illos antiquissimos homines	CD, 15/ 16
arca fuisset egressus, hostias	<b>Deo</b>	legitur immolasse. De qua	CD, 15/ 16
quia verum sacrificium vero	<b>Deo</b>	deberi sciunt. 17 "De	CD, 15/ 16
sacrificium Scriptura tam acceptum	<b>Deo</b>	fuisse commemorat? Numquid ipse	CD, 15/ 18
ille translatus, quoniam placuit	<b>Deo</b>	, et insigni numero in	CD, 15/ 19
facta est bona a	<b>Deo</b>	bono, sed mutabilis ab	CD, 15/ 21
enim corporis pulchritudo, a	<b>Deo</b>	quidem factum, sed temporale	CD, 15/ 22
bonum, male amatur postposito	<b>Deo</b>	, aeterno interno sempiterno bono	CD, 15/ 22
qui primum apostatantes a	<b>Deo</b>	cum zabulo suo principe	CD, 15/ 23
sic caderent filii Dei,	<b>Deo</b>	generabant, non sibi, id	CD, 15/ 23
Dei, ut ponerent in	<b>Deo</b>	spem suam, similes illius	CD, 15/ 23
aeternorum bonorum et sub	<b>Deo</b>	patre fratres filiorum. Non	CD, 15/ 23
evaderet? Quid denique noceret	<b>Deo</b>	quantacumque vel spiritalis vel	CD, 16/ 4
noluit intellegere ut oboediret	<b>Deo</b>	iubenti. Sic illa conspiratio	CD, 16/ 4
dispersaeque per terras, sicut	<b>Deo</b>	placuit, qui hoc modis	CD, 16/ 4
nos invicem nobis vel	<b>Deo</b>	vel angelis vel ipsi	CD, 16/ 6
quae spes et desiderium	<b>Deo</b>	iubente ac iuvante et	CD, 16/ 15
ibi altari et invocato	<b>Deo</b>	Abraham profectus est inde	CD, 16/ 19
coniugis tuendam pudicitiam committens	<b>Deo</b>	et humanas insidias cavens	CD, 16/ 19
quae promittitur Abrahae, non	<b>Deo</b>	est innumerabilis, sed hominibus	CD, 16/ 21
est innumerabilis, sed hominibus;	<b>Deo</b>	autem nec harena terrae	CD, 16/ 21
nunc a Christianis offertur	<b>Deo</b>	toto orbe terrarum, impleturque	CD, 16/ 22
gratiam commendandam: Credidit	<b>Deo</b>	, et deputatum est illi	CD, 16/ 23
dictum est credidisse Abraham	<b>Deo</b>	et deputatum illi ad	CD, 16/ 24
inquit: testamentum confirmatum a	<b>Deo</b>	post quadringentos triginta annos	CD, 16/ 24
vernaculum suum adoptare voluisset,	<b>Deo</b>	dicente: Non erit heres	CD, 16/ 26
in notitiam proferenda, non	<b>Deo</b>	. Neque enim omnis est	CD, 16/ 32
filiis quaerebantur, cum iam	<b>Deo</b>	promittente tanta multiplicatio filiorum	CD, 16/ 34
coniugatus fidelissimus et oboedientissimus	<b>Deo</b>	quam continens minoris fidei	CD, 16/ 36
regiam, ingentia per eum	<b>Deo</b>	preparante, pervenit nutritusque et	CD, 16/ 43
ac mirabiliter gesta sunt,	<b>Deo</b>	contestante non tam propter	CD, 16/ 43
Iesus, cui etiam nomen	<b>Deo</b>	praecipiente mutatum fuerat ut	CD, 16/ 43
gentes deberi secundum fidem	<b>Deo</b>	pollicente didicimus, quemadmodum	CD, 17/ 1
eo reprobato ipsum David	<b>Deo</b>	praecipiente unxit in regem	CD, 17/ 1
puerum natum et ablactatum	<b>Deo</b>	reddit eadem pietate, qua	CD, 17/ 4
est cornum meum in	<b>Deo</b>	meo. Dilatum est super	CD, 17/ 4
est cornum meum in	<b>Deo</b>	meo. Vere confirmatum cor	CD, 17/ 4
se, sed in Domino	<b>Deo</b>	suo. Dilatum est super	CD, 17/ 4
Dei, posse placere se	<b>Deo</b>	, qui est Deus scientiarum	CD, 17/ 4
est cum Christo in	<b>Deo</b>	; ecce quomodo eosdem ipsos	CD, 17/ 4

quo vitam nostram in	<b>Deo</b>	Apostolus dixit absconditam. Nam	CD, 17/ 4
sumimus. Sed hoc alterum	<b>Deo</b>	largitore non sumitur, nisi	CD, 17/ 4
vivit, qui obtemperat praecipienti	<b>Deo</b>	; et finis praecepti, id	CD, 17/ 4
Ioannes apostolus testatur, ex	<b>Deo</b>	est. Facere igitur iudicium	CD, 17/ 4
iudicium et iustitiam ex	<b>Deo</b>	est. Sed quid est	CD, 17/ 4
est cornum meum in	<b>Deo</b>	meo? Omnes quippe unctos	CD, 17/ 4
sed ita hoc de	<b>Deo</b>	tropice, non proprie dicitur	CD, 17/ 5
habet homo, et dicitur	<b>Deo</b>	: Sub umbra alarum tuarum	CD, 17/ 5
sacerdoti Dei et sacerdoti	<b>Deo</b>	? Iacta me in partem	CD, 17/ 5
quaerit. Non solum enim	<b>Deo</b>	Patri, verum ipsi quoque	CD, 17/ 6
prospera provenissent, cogitavit facere	<b>Deo</b>	domum, templum illud scilicet	CD, 17/ 8
oportebat, qui aedificaret domum	<b>Deo</b>	, non de lignis et	CD, 17/ 8
in aeternum populus cum	<b>Deo</b>	et in Deo suo	CD, 17/ 12
cum Deo et in	<b>Deo</b>	suo, et Deus cum	CD, 17/ 12
suum, et populus plenus	<b>Deo</b>	suo, cum Deus erit	CD, 17/ 12
fideli voluntate dilexerit eaque	<b>Deo</b>	suo, qui verus est	CD, 17/ 14
saeculorum, et unctum a	<b>Deo</b>	, utique sicut unguis Deus	CD, 17/ 16
patri successit in regnum,	<b>Deo</b>	vindicante divisus est. Proinde	CD, 17/ 21
cum fratribus suis dicente	<b>Deo</b>	per prophetam se hoc	CD, 17/ 21
mente perversa non credens	<b>Deo</b>	, quem veracem promisso sibi	CD, 17/ 22
non defuerunt Prophetae; sicut	<b>Deo</b>	placebat eos mittere vel	CD, 17/ 23
quid de uno vero	<b>Deo</b>	inter multa vana et	CD, 18/ 14
qui uni tantum debetur	<b>Deo</b>	, non ei utique rite	CD, 18/ 14
quod Arcades immolato puero	<b>deo</b>	suo Lycaeo facere solerent	CD, 18/ 17
tenus, quae a vero	<b>Deo</b>	sunt creata, commutant, ut	CD, 18/ 18
recta sunt non nisi uni	<b>Deo</b>	vivo et vero debentur	CD, 18/ 18
filia Babylonis, per quam	<b>Deo</b>	placuit orbem debellare terrarum	CD, 18/ 22
postea veniet; dabunt autem	<b>Deo</b>	alapas manibus incestis et	CD, 18/ 23
Domino exultabo, gaudebo in	<b>Deo</b>	salutari meo. Dominus Deus	CD, 18/ 32
meum canticum novum, hymnum	<b>Deo</b>	nostro. Ipse ergo vincit	CD, 18/ 32
codices habere: Gaudebo in	<b>Deo</b>	Iesu meo, quam hi	CD, 18/ 32
ortu usque ad occasum	<b>Deo</b>	iam videamus offerri, sacrificium	CD, 18/ 35
habentes plurimi infirmi et	<b>Deo</b>	vero talium rerum mercede	CD, 18/ 35
est omnis qui servit	<b>Deo</b>	, et quid plus, quia	CD, 18/ 35
iniqua; et adversati sunt	<b>Deo</b>	, et salvi facti sunt	CD, 18/ 35
iniustum, et inter servientem	<b>Deo</b>	et non servientem. Quoniam	CD, 18/ 35
quod eorum hominum, qui	<b>Deo</b>	placuerunt, reprobetur auctoritas, sed	CD, 18/ 38
ipsis, ista vero tamquam	<b>Deo</b>	per ipsos loquenti iudicarentur	CD, 18/ 38
virgine, Deus occultus ex	<b>Deo</b>	Patre. Sic enim propheta	CD, 18/ 46
toto orbe Evangelium, contestante	<b>Deo</b>	signis et ostentis et	CD, 18/ 50
melius quam ab ipso	<b>Deo</b>	magistro interrogantibus discipulis diceretur	CD, 18/ 53
enim alicui daemone, sed	<b>deo</b>	dicunt illi versus haec	CD, 18/ 53
facit, sed a vero	<b>Deo</b>	ipsa fit, cuius verum	CD, 18/ 54
naturae, ut anima subdatur	<b>Deo</b>	et animae caro, ac	CD, 19/ 4
caro, ac per hoc	<b>Deo</b>	et anima et caro	CD, 19/ 4
minus quippe anima subditur	<b>Deo</b>	, quanto minus Deum in	CD, 19/ 4
peccato, servi autem facti	<b>Deo</b>	, habetis fructum vestrum in	CD, 19/ 11
et concordissima societas fruendi	<b>Deo</b>	et invicem in Deo	CD, 19/ 13
Deo et invicem in	<b>Deo</b>	, pax omnium rerum tranquillitas	CD, 19/ 13

vita aeterna ad fruendum	<b>Deo</b>	et proximo in Deo	CD, 19/ 13
Deo et proximo in	<b>Deo</b>	; qui autem perperam, nec	CD, 19/ 13
mortali est cum immortalis	<b>Deo</b>	, ut ei sit ordinata	CD, 19/ 14
peccata populi sui confitetur	<b>Deo</b>	et hanc esse causam	CD, 19/ 15
quod non fit nisi	<b>Deo</b>	iudicante, apud quem non	CD, 19/ 15
dicitur et non nisi	<b>Deo</b>	debetur, fidei pietate censeret	CD, 19/ 17
et concordissima societas fruendi	<b>Deo</b>	et invicem in Deo	CD, 19/ 17
Deo et invicem in	<b>Deo</b>	; quo cum ventum erit	CD, 19/ 17
hominis, quae ipsum hominem	<b>Deo</b>	vero tollit et immundis	CD, 19/ 21
se ipsum aufert dominanti	<b>Deo</b>	, a quo factus est	CD, 19/ 21
esse utilem servitutem, et	<b>Deo</b>	quidem ut serviatur utile	CD, 19/ 21
esse omnibus. Serviens autem	<b>Deo</b>	animus recte imperat corpori	CD, 19/ 21
inque ipso animo ratio	<b>Deo</b>	Domino subdita recte imperat	CD, 19/ 21
ceteris. Quapropter ubi homo	<b>Deo</b>	non servit, quid in	CD, 19/ 21
esse iustitiae? quando quidem	<b>Deo</b>	non serviens nullo modo	CD, 19/ 21
omnis, qui non servit	<b>Deo</b>	servitque daemonibus, tanto magis	CD, 19/ 21
audiantur in ecclesiis, vel	<b>Deo</b>	vero quid offeratur, et	CD, 19/ 23
veraciter dictum ab illo	<b>Deo</b>	, quem tam excellenter eorum	CD, 19/ 23
civitatem pertinentibus atque oboedientibus	<b>Deo</b>	animus etiam corpori atque	CD, 19/ 23
vitiis laudabiliter imperare, si	<b>Deo</b>	animus et ratio ipsa	CD, 19/ 25
pace populi alienati a	<b>Deo</b>	, qua utitur ad pietatem	CD, 19/ 26
populus ab isto alienatus	<b>Deo</b>	. Diligit tamen etiam ipse	CD, 19/ 26
oboedienter irent in Babyloniam	<b>Deo</b>	suo etiam ista patientia	CD, 19/ 26
27 "De pace servientium	<b>Deo</b>	, cuius perfecta tranquillitas in	CD, 19/ 27
et hic est cum	<b>Deo</b>	per fidem et in	CD, 19/ 27
dilectionem operatur. Quia enim	<b>Deo</b>	quidem subdita, in hac	CD, 19/ 27
se praesumat, ut dicere	<b>Deo</b>	: Dimitte nobis debita nostra	CD, 19/ 27
atque ut ab ipso	<b>Deo</b>	petatur et meritorum gratia	CD, 19/ 27
a summo ac vero	<b>Deo</b>	per animas sanctas dicta	CD, 20/ 1
solum est alienatus a	<b>Deo</b>	, verum etiam gratis odit	CD, 20/ 7
etiam gratis odit servientes	<b>Deo</b>	. Et clausit, inquit, et	CD, 20/ 7
ignis de caelo a	<b>Deo</b>	et comedit eos; et	CD, 20/ 8
sanctorum, ibi erit dilecta	<b>Deo</b>	civitas eius, ibi ab	CD, 20/ 11
eos, et hoc a	<b>Deo</b>	, quia Dei munere insuperabiles	CD, 20/ 12
est cum Christo in	<b>Deo</b>	, et malos, de quibus	CD, 20/ 15
descendentem de caelo a	<b>Deo</b>	, aptatam, quasi novam nuptam	CD, 20/ 17
vocat, utique a Domino	<b>Deo</b>	. Quod si de omnibus	CD, 20/ 19
est, in fide sub	<b>Deo</b>	Patre fratres Israelitarum electorum	CD, 20/ 21
litteris pietatis Hebraeorum dicitur	<b>Deo</b>	, quem confitente tanto philosopho	CD, 20/ 24
sunt sacrificia, quibus placetur	<b>Deo</b>	, sicut in libro huius	CD, 20/ 24
erunt. Quid enim acceptius	<b>Deo</b>	tales offerunt quam se	CD, 20/ 25
ut, cum obtulerint acceptumque	<b>Deo</b>	fuerit, tunc dimittantur. 26	CD, 20/ 25
sacrificiis, quae sancti offerent	<b>Deo</b>	sic placitura, quomodo in	CD, 20/ 26
labe peccati se ipsos	<b>Deo</b>	mundissimas hostias offerebant; ceterum	CD, 20/ 26
iniquum, et inter servientem	<b>Deo</b>	et eum qui non	CD, 20/ 27
Vanus est qui servit	<b>Deo</b>	, et quid amplius, quia	CD, 20/ 28
Vanus est qui servit	<b>Deo</b>	. 30 "Quod in libris	CD, 20/ 29
cum hoc a Domino	<b>Deo</b>	petivisset vir sanctus Iesus	CD, 21/ 8
fecerint, non se inde	<b>Deo</b>	debere praescribere, quasi eam	CD, 21/ 8

ergo non fuit impossibile	<b>Deo</b>	, quas voluit instituere, sic	CD, 21/ 8
enim magis homo fruebatur	<b>Deo</b>	, tanto maiore impietate dereliquit	CD, 21/ 12
quae pacem felix cum	<b>Deo</b>	habere noluit, secum pugnat	CD, 21/ 15
et vehementius pugnando prius	<b>Deo</b>	subdita atque ita carni	CD, 21/ 16
maiolem quam isti misericordiam	<b>Deo</b>	tribuunt erga humanum genus	CD, 21/ 18
Cum ad haec omnia	<b>Deo</b>	donante respondero, liber iste	CD, 21/ 22
est tamen quod fuerat	<b>Deo</b>	praesciente praedictum, quoniam noverat	CD, 21/ 24
dicit Apostolus, sapientia a	<b>Deo</b>	et iustitia et sanctificatio	CD, 21/ 24
inquit, aliquando non credidistis	<b>Deo</b>	, nunc autem misericordiam consecuti	CD, 21/ 24
sunt Dei, quomodo placeat	<b>Deo</b>	. Vide alium aedificantem ligna	CD, 21/ 26
sunt Dei, quomodo placeat	<b>Deo</b>	), quod superaedificavit mercedem accipiet	CD, 21/ 26
Miserere animae tuae placens	<b>Deo</b>	. Hanc elemosynam, id est	CD, 21/ 27
elemosynam, id est, ut	<b>Deo</b>	placeat, non faciens animae	CD, 21/ 27
bona et a summo	<b>Deo</b>	atque incommutabili bono, qui	CD, 22/ 1
ita natura, quae fruebatur	<b>Deo</b>	, optimam se institutam docet	CD, 22/ 1
est quia non fruitur	<b>Deo</b>	; qui casum angelorum voluntarium	CD, 22/ 1
Deum, immo cogniti a	<b>Deo</b>	, fas est ut credamus	CD, 22/ 2
Cur ergo eodem volente	<b>Deo</b>	, qui fecit hoc animal	CD, 22/ 4
Romulum; a Christo autem	<b>Deo</b>	non solum colendo, verum	CD, 22/ 6
quidem clericos, sed iam	<b>Deo</b>	servientes, ut erat cum	CD, 22/ 8
et hortati, ut in	<b>Deo</b>	fideret eiusque voluntatem viriliter	CD, 22/ 8
actio misericordiae et omnipotentis	<b>Deo</b>	, quae fusa est ore	CD, 22/ 8
ut cessaret illa vexatio:	<b>Deo</b>	protinus miserante cessavit. Acceperat	CD, 22/ 8
nunc multa miracula eodem	<b>Deo</b>	faciente per quos vult	CD, 22/ 8
gaudente et apud me	<b>Deo</b>	gratias agente ingreditur etiam	CD, 22/ 8
ecclesia, personabat vocibus gaudiorum:	<b>Deo</b>	gratias, Deo laudes! nemine	CD, 22/ 8
vocibus gaudiorum: Deo gratias,	<b>Deo</b>	laudes! nemine tacente hinc	CD, 22/ 8
sacrificemus martyribus, sed uni	<b>Deo</b>	et martyrum et nostro	CD, 22/ 10
sacerdote, qui sacrificat, invocantur.	<b>Deo</b>	quippe, non ipsis sacrificat	CD, 22/ 10
deus, numquid maior est	<b>Deo</b>	, qui fecit hunc mundum	CD, 22/ 11
potentior est angelo, qui	<b>Deo</b>	servit, a quo factus	CD, 22/ 11
ordine elementorum, unde omnipotentis	<b>Deo</b>	, quominus faciat corpora nostra	CD, 22/ 11
modo deserente damnatos et	<b>Deo</b>	non continente in ira	CD, 22/ 22
ut in eis maxime	<b>Deo</b>	ista sinente monstretur huius	CD, 22/ 22
donum, sic a nullo	<b>de</b>	dari credendum est, nisi	CD, 22/ 22
ait Apostolus: Gratias autem	<b>Deo</b>	, qui dat nobis victoriam	CD, 22/ 23
non posse unde dicamus	<b>Deo</b>	: Dimitte nobis debita nostra	CD, 22/ 23
conscripta, iniuriam faciant illi	<b>Deo</b>	, cui tam magnum perhibent	CD, 22/ 25
malum est atque indignum	<b>Deo</b>	? Sed de omnipotentia eius	CD, 22/ 25
diis factis ab illo	<b>Deo</b>	qui eos fecit secundum	CD, 22/ 26
quod promisit Deus, quod	<b>Deo</b>	promittenti credidit mundus, qui	CD, 22/ 26
laus erit unicuique a	<b>Deo</b>	. 30 "De aeterna felicitate	CD, 22/ 29
et recedentes a vero	<b>Deo</b>	, quo faciente dii essemus	CD, 22/ 30
erimus, in se ipso	<b>Deo</b>	faciet requiescere. De istis	CD, 22/ 30
est, non mihi, sed	<b>Deo</b>	mecum gratias congratulantes agant	CD, 22/ 30
et spiritus pecoris descendat	<b>deorsum</b>	in terram? 86 ) sive	CD, 13/ 24
est aliquid elationis quod	<b>deorsum</b>	faciat cor. Hoc quidem	CD, 14/ 13
videtur, ut elatio sit	<b>deorsum</b>	et humilitas sursum. Sed	CD, 14/ 13
gratia electus, gratia peregrinus	<b>deorsum</b>	, gratia civis sursum. Nam	CD, 15/ 1

Velut si quisquam capite	<b>deorsum</b>	pendeat, perversus est utique	CD, 19/ 12
quid sursum esset ac	<b>deorsum</b>	, quasi numinis potestate penderet	CD, 21/ 6
corporum terrenorum deprimere animas	<b>deorsum</b>	, aliquando et animae levare	CD, 22/ 11
ac dicentem: Vos, qui	<b>deorum</b>	satu orti estis, attendite	CD, 13/ 16
corporibus separati in ipsorum	<b>deorum</b>	, qui sua corpora numquam	CD, 13/ 19
multiplicato etiam inter impios	<b>deorum</b>	multorum falsorumque cultores sic	CD, 15/ 16
filios Dei, sed filios	<b>deorum</b>	interpretatus est. Utrumque autem	CD, 15/ 23
fratres erant; et filii	<b>deorum</b>	, quoniam diis geniti erant	CD, 15/ 23
filii Dei et filii	<b>deorum</b>	posset interpretari. Omittamus igitur	CD, 15/ 23
dii, aut: Ad imaginem	<b>deorum</b>	. Poterat et hic eadem	CD, 16/ 6
proiecerunt eos a facie	<b>deorum</b>	suorum et fugerunt Mesopotamiam	CD, 16/ 13
natus sit, et quorum	<b>deorum</b>	eisdem temporibus sit orta	CD, 18/ 8
suum, relati sunt in	<b>deorum</b>	numerum aliquot mortui caeca	CD, 18/ 8
cuius potius nomine duorum	<b>deorum</b>	, quorum illa signa essent	CD, 18/ 9
ludificantibus daemonibus de lite	<b>deorum</b>	suorum, maris et feminae	CD, 18/ 9
Varro non credit, ne	<b>deorum</b>	naturae seu moribus credat	CD, 18/ 10
Apollo consultus auderet, sed	<b>deorum</b>	iurgium finiendum, sicut memoratarum	CD, 18/ 10
12 "De sacris falsorum	<b>deorum</b>	, quae reges Graeciae illis	CD, 18/ 12
vulgatum est. Sed talium	<b>deorum</b>	cultores illud, quod de	CD, 18/ 12
servierunt nec a fabuloso	<b>deorum</b>	suorum dedecore etiam ipsi	CD, 18/ 14
viderint quid sentiant talium	<b>deorum</b>	cultores, qui negant hominem	CD, 18/ 15
eius filium in talium	<b>deorum</b>	numerum receperunt, quem praeclarum	CD, 18/ 15
tamen etiam ex eis	<b>deorum</b>	suorum numerum auxerunt. Nam	CD, 18/ 16
nunc eius nomine nuncupatur,	<b>deorum</b>	talium, quales sibi faciebant	CD, 18/ 21
particula est, quod ad	<b>deorum</b>	falsorum sive factorum cultum	CD, 18/ 23
ut fabulosa etiam crimina	<b>deorum</b>	, quae iam urbaniore saeculo	CD, 18/ 24
cum illam civitatem putaverit	<b>deorum</b>	profecto falsorum numerositate muniendam	CD, 18/ 24
conflabilia, id est idola	<b>deorum</b>	falsorum, et oblivioni tamquam	CD, 18/ 31
asserentes res humanas ad	<b>deorum</b>	curam non pertinere, et	CD, 18/ 41
nec Iovem nec ullum	<b>deorum</b>	omnino in mundo habitare	CD, 18/ 41
non ea repressos fuisse	<b>deorum</b>	multorum falsorumque cultores, quominus	CD, 18/ 53
decimo kalendas aprilis falsorum	<b>deorum</b>	templa everterunt et simulacra	CD, 18/ 54
obtemperare Romani, ut nullum	<b>deorum</b>	praeter ipsum colerent sacrificiis	CD, 19/ 22
Quae Porphyrius dicat oraculis	<b>deorum</b>	responsa esse de Christo	CD, 19/ 23
Deinde subicit velut oracula	<b>deorum</b>	blasphemantium Christianos; et post	CD, 19/ 23
quibus fata non adnuerunt	<b>deorum</b>	dona obtinere neque habere	CD, 19/ 23
turpia, quae dedecora erga	<b>deorum</b>	obsequium in theatris agebantur	CD, 19/ 23
stultitiae etiam ex oraculis	<b>deorum</b>	suorum, quod istum mundum	CD, 20/ 24
multum placet, ut eam	<b>deorum</b>	quoque suorum vocibus praedicet	CD, 20/ 24
oderunt, Hebraeorum defendere pietatem,	<b>deorum</b>	suorum oraculis adprobatam, ut	CD, 20/ 24
alios multos, quos in	<b>deorum</b>	numerum receptos opinantur? Sed	CD, 22/ 10
Nam inter magna miracula	<b>deorum</b>	suorum profecto magnum illud	CD, 22/ 11
Porphyrio atque id oraculis	<b>deorum</b>	suorum probare cupiente ipsa	CD, 22/ 25
Angeli autem, quos illi	<b>deos</b>	libentius appellant, etiamsi adhibent	CD, 12/ 25
a summo Deo factos	<b>deos</b>	effectores esse voluit animalium	CD, 12/ 27
sequitur eos, ut dicant	<b>deos</b>	istos, quos a nobis	CD, 12/ 27
comminari, aut eos nobis	<b>deos</b>	colendos non praedicerent, quorum	CD, 12/ 27
Sed cum apertissime Plato	<b>deos</b>	a summo Deo factos	CD, 13/ 16
quibus inducit summum Deum	<b>deos</b>	quos fecit alloquentem ac	CD, 13/ 16

cum gignebamini, colligati. Ecce	<b>deos</b>	Plato dicit et corporis	CD, 13/ 16
corpus esse fugiendum, et	<b>deos</b>	rursus dicentes habere beatissimas	CD, 13/ 17
ac feliciter vivant, quod	<b>deos</b>	suos posse asserunt in	CD, 13/ 17
proprium civitatis, Deum vel	<b>deos</b>	colere, quibus adiuvantibus regnet	CD, 15/ 7
Mesopotamiam, quia noluerunt sequi	<b>deos</b>	patrum suorum, qui fuerunt	CD, 16/ 13
plenam mulieribus alienigenis colentibus	<b>deos</b>	falsos et ipsum ab	CD, 17/ 8
qui conditori eius Christo	<b>deos</b>	suos praeferunt et livore	CD, 18/ 1
sacella constituerat ad colendos	<b>deos</b>	et docuerat observari tempora	CD, 18/ 3
non vult fabulosis adversus	<b>deos</b>	fidem adhibere figmentis, ne	CD, 18/ 10
et ad placandos ludis	<b>deos</b>	, qui delectantur seu veris	CD, 18/ 10
tamen illi religiosi tamquam	<b>deos</b>	colunt, et cum de	CD, 18/ 12
in theatris agerent, ipsos	<b>deos</b>	potius iratos habere timuerunt	CD, 18/ 13
Linus. Verum isti theologi	<b>deos</b>	coluerunt, non pro diis	CD, 18/ 14
et opinione hominum in	<b>deos</b>	relati sunt, sicut alii	CD, 18/ 14
post excidium Troiae in	<b>deos</b>	relato, cuius socii crediti	CD, 18/ 16
decipiendos homines, ut falsos	<b>deos</b>	cum veri Dei iniuria	CD, 18/ 18
appellant, Sanctum, rettulerunt in	<b>deos</b>	. Per idem tempus Codrus	CD, 18/ 19
ipse non comparuisset, in	<b>deos</b>	, quod et vulgo notissimum	CD, 18/ 24
Sed etiamsi posteriora tempora	<b>deos</b>	homines mortuos non instituerunt	CD, 18/ 24
antiquis institutos colere ut	<b>deos</b>	et habere non destiterunt	CD, 18/ 24
eos, et exterminabit omnes	<b>deos</b>	terrae, et adorabit eum	CD, 18/ 33
conati sunt, et falsos	<b>deos</b>	inciperent persequi, quorum causa	CD, 18/ 50
daemonum responsis, quos tamquam	<b>deos</b>	colunt, definitum esse quanto	CD, 18/ 53
etiam ex hominibus falsos	<b>deos</b>	, quibus sacrificando serviret; illa	CD, 18/ 54
peregrinatur in terra, falsos	<b>deos</b>	non facit, sed a	CD, 18/ 54
terrae, sicut esse dicunt	<b>deos</b>	, quos volunt amicos esse	CD, 19/ 3
inciderunt, qui multos sibi	<b>deos</b>	colendos putarunt." In societate	CD, 19/ 9
philosophi illi, qui nobis	<b>deos</b>	amicos esse voluerunt, quarto	CD, 19/ 9
in impia civitate, qui	<b>deos</b>	sibi amicos esse dixerunt	CD, 19/ 9
a daemonibus crederent multos	<b>deos</b>	conciliandos esse rebus humanis	CD, 19/ 17
per eorum oracula, quos	<b>deos</b>	putat, deum magnum Porphyrius	CD, 19/ 22
venerari autem magis caelestes	<b>deos</b>	, amplius autem venerari Deum	CD, 19/ 23
notionem, non audientes et	<b>deos</b>	et divinos viros, deos	CD, 19/ 23
deos et divinos viros,	<b>deos</b>	quidem omnes recusaverunt, prohibitos	CD, 19/ 23
volunt daemones, quos opinatur	<b>deos</b>	; quasi cuiquam difficile sit	CD, 19/ 23
factus est mundus, et	<b>deos</b>	ab illo factos, per	CD, 21/ 7
et Romulum ex hominibus	<b>deos</b>	esse factos asseveraret: Quorum	CD, 22/ 4
quod sit receptus in	<b>deos</b>	, creditum tenent litterae, non	CD, 22/ 6
aut alios tales homines	<b>deos</b>	dicere et mori maluit	CD, 22/ 6
aliqua gentium coleret inter	<b>deos</b>	suos Romulum, nisi Romani	CD, 22/ 6
forte dicturi sunt etiam	<b>deos</b>	suos aliqua mira fecisse	CD, 22/ 10
Bene, si iam incipiunt	<b>deos</b>	suos nostris mortuis hominibus	CD, 22/ 10
dicent etiam se habere	<b>deos</b>	ex hominibus mortuis, sicut	CD, 22/ 10
proficiat, qua eos non	<b>deos</b>	nostros esse, sed unum	CD, 22/ 10
se ipsos volunt haberi	<b>deos</b>	ab his quibus ea	CD, 22/ 10
et ipsi qui multos	<b>deos</b>	colunt, nullum dicunt esse	CD, 22/ 22
Plato et dicat eorum	<b>deos</b>	, ut beati sint, sua	CD, 22/ 26
daemones arrogantes sibi divinitatem	<b>deosque</b>	se credi cupientes sibi	CD, 15/ 16
possit, tantas carnes fame	<b>depastas</b>	atque consumptas perire potuisse	CD, 22/ 20

erat mundus, aqua inundatus	<b>deperiit</b>	. Qui autem nunc sunt	CD, 20/ 18
non debere multorum notitiae	<b>deperire</b>	. Nondum est autem biennium	CD, 22/ 8
sub sole illud etiam	<b>deplorat</b>	quodam modo, quod, cum	CD, 20/ 3
quamlibet tempus ulla morte	<b>deponant</b>	. 27 "De contrariis definitionibus	CD, 22/ 26
immoto, quantum capilli occupant,	<b>deponunt</b>	ad frontem revocantque cum	CD, 14/ 24
Retica, quoniam ad Retias	<b>deportatur</b>	. Quod ita, ut narravit	CD, 18/ 18
nobis institutam rerum ordo	<b>deposcit</b>	. Non enim eo modo	CD, 13/ 1
quam hoc opus tempusque	<b>deposcit</b>	, quod non ita largum	CD, 15/ 1
quidem ab eis et	<b>depraedatio</b>	et captivitas, et vincla	CD, 22/ 22
homines vel conteruntur vel	<b>depravantur</b>	vel in utroque periclitantur	CD, 19/ 8
utique fieret. Sed vitio	<b>depravari</b>	nisi ex nihilo facta	CD, 14/ 13
quae humanum genus origine	<b>depravata</b>	, velut radice corrupta, usque	CD, 13/ 14
ea, quae vitiata ac	<b>depravata</b>	fuerat, sanata atque correcta	CD, 14/ 11
morte nos sua vel	<b>depravatione</b>	contristent. Sed quia nobis	CD, 19/ 9
sponte depravatus iusteque damnatus	<b>depravatos</b>	damnatosque generavit. Omnes enim	CD, 13/ 14
malum, quo minuitur atque	<b>depravatur</b>	naturae bonum, nec talem	CD, 12/ 9
utique vitiorum; sed sponte	<b>depravatus</b>	iusteque damnatus depravatos damnatosque	CD, 13/ 14
errore caecentur vel malitia	<b>depraventur</b>	, si accipiunt potestatem corporaliter	CD, 18/ 51
in muneribus; vultum tuum	<b>deprecabuntur</b>	divites plebis. Omnis gloria	CD, 17/ 16
cum de praeteritis peccatis	<b>deprecamur</b>	, exaudiamur; non ut in	CD, 21/ 27
iterum et de praeteritis	<b>deprecare</b>	, ut tibi dimittantur. Propter	CD, 21/ 27
tanta vindicetur morula, quanta	<b>deprehenditur</b>	perpetratum, nisi forte talio	CD, 21/ 11
nullo in ima pondere	<b>deprimantur</b>	, ipsisque animis perfectissime beatis	CD, 13/ 18
nunc natura corporum terrenorum	<b>deprimere</b>	animas deorsum, aliquando et	CD, 22/ 11
corpus aggravat animam, et	<b>deprimit</b>	terrena inhabitatio sensum multa	CD, 12/ 16
animam corpus corruptibile, et	<b>deprimit</b>	terrena inhabitatio sensum multa	CD, 14/ 3
corruptibile aggravat animam et	<b>deprimit</b>	terrena inhabitatio sensum multa	CD, 19/ 4
picta sunt, ex libris	<b>deprompta</b>	velut curiosioris historiae. Quid	CD, 16/ 8
sunt; ubi caecus ille	<b>depulsis</b>	veteribus tenebris diem vidit	CD, 22/ 8
est Dominus, eis congrue	<b>deputabitur</b>	quod adiunxit: Et laetabuntur	CD, 20/ 21
aedificio aureo, argenteo, gemmeo	<b>deputabitur</b>	. Quomodo autem potest eos	CD, 21/ 26
ut in eorum numero	<b>deputanda</b>	videatur, qui pertinent ad	CD, 18/ 23
Tunc itaque victa vitia	<b>deputanda</b>	sunt, cum Dei amore	CD, 21/ 16
erunt, non sunt tamen	<b>deputanda</b>	vel appellanda vitia virtutis	CD, 22/ 19
altero tamquam mutuo sumpta	<b>deputanda</b>	est; quae sicut aes	CD, 22/ 20
quo animae rationales mortuae	<b>deputandae</b>	sunt, quamvis earum praesentia	CD, 13/ 24
inter poenas eius esse	<b>deputandam</b>	, quia videlicet eius perfectam	CD, 13/ 16
an potius pro nullo	<b>deputandum</b>	est. Hinc enim si	CD, 12/ 13
concrepant, populi celebrant, vanitati	<b>deputant</b>	fabularum, ut esset unde	CD, 18/ 12
et ipsam primis naturae	<b>deputant</b>	bonis, nonne ipse est	CD, 19/ 4
Dei, sed filii promissionis	<b>deputantur</b>	in semen. Ac per	CD, 16/ 32
Dei, sed filii promissionis	<b>deputantur</b>	in semine, de quo	CD, 16/ 34
est, ut credenti Abrahae	<b>deputaretur</b>	fides ad iustitiam, nondum	CD, 16/ 23
et tanta mala non	<b>deputat</b>	esse peccata; non enim	CD, 19/ 6
Aaron, cuius progenies fuerat	<b>deputata</b>	, unde fierent sacerdotes; ac	CD, 17/ 5
Credidit Abraham Deo, et	<b>deputatum</b>	est illi ad iustitiam	CD, 16/ 23
credidisse Abraham Deo et	<b>deputatum</b>	illi ad iustitiam, non	CD, 16/ 24
istum librum vir sapientissimus	<b>deputavit</b>	(non utique ob aliud	CD, 20/ 3
perverse amantis aurum iustitia	<b>derelecta</b>	, quae incomparabiliter auro debuit	CD, 12/ 8

carnem suam, ut non	<b>derelicta</b>	anima sua in inferno	CD, 17/ 18
domino mentiturae veste etiam	<b>derelicta</b>	de manibus attrahentis aufugiens	CD, 18/ 4
hanc, quia non te	<b>derelinquam</b>	, donec faciam omnia, quae	CD, 16/ 38
est, ut vitam beatam	<b>derelinqueret</b>	, desereret, fugeret. An non	CD, 19/ 4
vox eius agnoscitur: Non	<b>derelinques</b>	animam meam in inferno	CD, 17/ 4
in spe; quoniam non	<b>derelinques</b>	animam meam in inferno	CD, 17/ 18
Dominus omnipotens; et non	<b>derelinquetur</b>	eorum radix neque sarmentum	CD, 18/ 35
infirmis quod sequitur dicit:	<b>Derelinquite</b>	insipientiam, ut vivatis, et	CD, 17/ 20
etiam ibi diceret: Si	<b>dereliquerint</b>	, inquit, filii eius legem	CD, 17/ 9
illud atque illud moriens	<b>dereliquit</b>	; quamvis hoc nisi vivens	CD, 13/ 11
septuaginta quinque Isaac filium	<b>dereliquit</b>	, quem centenarius genuit. 35	CD, 16/ 34
Deo, tanto maiore impietate	<b>dereliquit</b>	Deum et factus est	CD, 21/ 12
haec velut poetica figmenta	<b>deridens</b>	, sed in historicam fidem	CD, 15/ 9
hodieque appareat unde fuerint	<b>derivata</b>	, sicut ex Assur Assyrii	CD, 16/ 11
ipsum Ninum, quidam vero	<b>derivato</b>	a patre vocabulo Ninyan	CD, 18/ 2
nomen ex illius nomine	<b>derivatum</b>	est, ut a Nino	CD, 16/ 3
aionion, quod a saeculo	<b>derivatum</b>	est; aion quippe graece	CD, 16/ 26
fides sacrae huic historiae	<b>deroganda</b>	est, cuius tanto impudentius	CD, 15/ 9
non possunt, nec debeo	<b>derogare</b>	quod possunt. Creationem tamen	CD, 12/ 26
praeteriret, vixisse arbitrantur, nolentes	<b>derogare</b>	fidem codicibus, quos in	CD, 15/ 11
caelum et spiritus pecoris	<b>descendat</b>	deorsum in terram? 86	CD, 13/ 24
excelsis locis, cum quibus	<b>descendat</b>	ad faciendum iudicium"; advocabit	CD, 20/ 24
angeli Dei ascendebant et	<b>descendebant</b>	per illam, et Dominus	CD, 16/ 38
nisi quia per angelos	<b>descendebat</b>	, qui in angelis descendentibus	CD, 16/ 5
intellegendi de apostolica auctoritate	<b>descendens</b>	locum nobis aperit, quemadmodum	CD, 15/ 2
apostolus: Et vidi angelum	<b>descendentem</b>	de caelo, habentem clavem	CD, 20/ 7
Apostolus in Apocalypsi angelum	<b>descendentem</b>	de caelo, habentem clavem	CD, 20/ 7
oris sui, ignem appellavit	<b>descendentem</b>	de caelo eosque comedentem	CD, 20/ 12
magnam Hierusalem novam vidi	<b>descendentem</b>	de caelo a Deo	CD, 20/ 17
fuerint facere; venite, et	<b>descendentes</b>	confundamus ibi linguam eorum	CD, 16/ 4
deinde additum: Venite et	<b>descendentes</b>	confundamus ibi linguam eorum	CD, 16/ 5
sibi vult: Venite et	<b>descendentes</b>	confundamus (quod intellegitur angelis	CD, 16/ 5
non ait: Venite et	<b>descendentes</b>	confundite; sed: Confundamus ibi	CD, 16/ 5
Spiritum Sanctum: Venite, et	<b>descendentes</b>	confundamus ibi linguam eorum	CD, 16/ 6
felicitate mansuri. Aves autem	<b>descendentes</b>	supra corpora, quae divisa	CD, 16/ 24
angelos Dei ascendentes et	<b>descendentes</b>	super filium hominis. Perrexit	CD, 16/ 38
descendebat, qui in angelis	<b>descendentibus</b>	erat? Et bene non	CD, 16/ 5
Dominus. Si enim iam	<b>descenderat</b>	, quid sibi vult: Venite	CD, 16/ 5
quorundam solvenda inferna vincla	<b>descenderat</b>	; eruerit autem potestate illa	CD, 17/ 11
est ubique totus, sed	<b>descendere</b>	dicitur, cum aliquid facit	CD, 16/ 5
Dominus et dixit: Noli	<b>descendere</b>	in Aegyptum; habita autem	CD, 16/ 36
facio omnia. De caelo	<b>descendere</b>	ista civitas dicitur, quoniam	CD, 20/ 17
Sub pedibus terram et	<b>descendere</b>	montibus ornos; quanto magis	CD, 21/ 6
prius inclinaret et quodammodo	<b>descenderet</b>	ad iacentes. Quod autem	CD, 15/ 25
est: Septuaginta quinque animae	<b>descenderunt</b>	cum Iacob in Egyptum	CD, 14/ 4
illam civitatem descendisse, quia	<b>descenderunt</b>	angeli eius in quibus	CD, 16/ 5
autem non divisit. Et	<b>descenderunt</b>	, sicut scriptum est, aves	CD, 16/ 24
et in tuba Dei	<b>descendet</b>	de caelo, et mortui	CD, 20/ 20
vivus, qui de caelo	<b>descendi</b>	. Si quis manducaverit ex	CD, 21/ 19

vivus, qui de caelo	<b>descendi</b>	; si quis manducaverit ex	CD, 21/ 25
Deus ad illam civitatem	<b>descendisse</b>	, quia descenderunt angeli eius	CD, 16/ 5
supplicium pertineat impiorum, quod	<b>descendisse</b>	ignis de caelo et	CD, 20/ 12
faciem omnis terrae. Et	<b>descendit</b>	Dominus videre civitatem et	CD, 16/ 4
enim scriptum est: Et	<b>descendit</b>	Dominus videre civitatem et	CD, 16/ 5
sit, quod dictum fuerat:	<b>Descendit</b>	Dominus. Si enim iam	CD, 16/ 5
Apostolus, nisi qui et	<b>descendit</b>	in inferiores partes terrae	CD, 17/ 4
inferiores partes terrae? Qui	<b>descendit</b>	, ipse est et qui	CD, 17/ 4
dolentibus, quoniam de caritate	<b>descendit</b>	, qua eos perire nolunt	CD, 18/ 51
et dilectam civitatem, et	<b>descendit</b>	ignis de caelo a	CD, 20/ 8
Quod vero ait: Et	<b>descendit</b>	ignis de caelo et	CD, 20/ 12
quidem ab initio sui	<b>descendit</b>	, ex quo per huius	CD, 20/ 17
panis qui de caelo	<b>descendit</b>	, ut, si quis ex	CD, 21/ 19
panis qui de caelo	<b>descendit</b>	, ut, si quis ex	CD, 21/ 25
enim, ubi de gradibus	<b>descendit</b>	in quibus steterat, ad	CD, 22/ 8
ita se habet: Qui	<b>descendit</b>	, inquit, ipse est et	CD, 22/ 18
pietas vera remaneret, quae	<b>descendunt</b>	de semine Sem per	CD, 16/ 10
illi, ex quorum stirpe	<b>descendunt</b>	. Quamvis ergo accepto Spiritu	CD, 20/ 30
incomprehensibilibus fecit. 5 "De	<b>descensione</b>	Domini ad confundendam linguam	CD, 16/ 5
sacram viam ascensum atque	<b>descensum</b>	sic interpretantur, ut ab	CD, 18/ 12
et ad ea loca	<b>descensus</b>	erueret, profecto deinceps boni	CD, 20/ 15
paterna et fraterna pietate	<b>desciverat</b>	et superstitioni adhaeserat Chaldaeorum	CD, 16/ 13
bibliotheca supradicti regis codicem	<b>describendum</b>	primus accepit. Nam etiam	CD, 15/ 13
constat; quod errore neglegenter	<b>describentium</b>	labores alienos existimo contigisse	CD, 18/ 31
cum hoc animantium genus	<b>describeret</b>	: Singillatim mortales, cuncti tamen	CD, 12/ 10
Elysios campos poeta ille	<b>describeret</b>	, ubi putant habitare animas	CD, 21/ 27
primum de bibliotheca Ptolomaei	<b>describi</b>	ista coeperunt, tunc aliquid	CD, 15/ 13
mulierculam praedicari credat atque	<b>describi</b>	; coniugem videlicet illius, cui	CD, 17/ 16
spelunca solitaria, cuius, ut	<b>describitur</b>	, semper recenti caede tepebat	CD, 19/ 12
fuerit, qualis poetica vanitate	<b>describitur</b>	; nisi enim nimis accusaretur	CD, 19/ 12
est, qualem mirabili vanitate	<b>describunt</b>	, etiamsi excaecetur, obsurdascat	CD, 19/ 4
utiliter disci, et neglegenter	<b>describuntur</b>	et neglegentius emendantur. Quis	CD, 15/ 13
uno, sed primitus inde	<b>descripto</b>	, unde iam latius emanaret	CD, 15/ 13
capilli totiens tonsi unguesve	<b>desecti</b>	ad sua loca deformiter	CD, 22/ 19
multum quod corporis curatura	<b>desecuit</b>	. Et ubi erit decus	CD, 22/ 12
me deserueritis per inoboedientiam,	<b>deseram</b>	vos per iustitiam: profecto	CD, 13/ 15
persecutore proponitur, ut aut	<b>deserant</b>	fidem aut sufferant mortem	CD, 13/ 4
constitutae nec umquam ea	<b>deserant</b>	et cum eis immortalitate	CD, 13/ 17
omni modo veritatis delectatio	<b>deserenda</b>	est, ne subtrahatur illa	CD, 19/ 19
eligerent, fides eis fuerat	<b>deserenda</b>	; si fides tenenda, amittenda	CD, 22/ 6
caro desertores spiritus et	<b>deserendo</b>	deserti. Et Septuaginta quidem	CD, 15/ 23
solum sine humana societate	<b>deserendum</b>	, sed ut eo modo	CD, 12/ 22
transmigratione Tharae, qua Chaldaeos	<b>deserens</b>	in Mesopotamiam transiit, nulla	CD, 16/ 13
trasgressio est, confestim gratia	<b>deserente</b>	divina de corporum suorum	CD, 13/ 13
quae facta est illo	<b>deserente</b>	, et dicendo: Terra es	CD, 13/ 23
recta, malum vero in	<b>deserente</b>	Deum voluntate perversa. Quia	CD, 14/ 27
gubernatione non omni modo	<b>deserente</b>	damnatos et Deo non	CD, 22/ 22
pertrahit humana societas, quam	<b>deserere</b>	nefas ducit. Hoc enim	CD, 19/ 6
enim deserta est ut	<b>desereret</b>	, sed ut desereretur deseruit	CD, 13/ 15

vitae suae sociam non	<b>desereret</b>	etiam in societate peccati	CD, 14/ 13
Deum superbe sibi placendo	<b>desereret</b>	, vinceretur; meritum bonum habens	CD, 14/ 27
ut vitam beatam derelinqueret,	<b>desereret</b>	, fugeret. An non erat	CD, 19/ 4
tale, ut, si vellet,	<b>desereret</b>	Deum, beatitudinem scilicet suam	CD, 22/ 1
miseria similiter, si eum	<b>desereret</b>	, secutura, qualis naturae huiusmodi	CD, 22/ 1
ut desereret, sed ut	<b>desereretur</b>	deseruit; ad malum quippe	CD, 13/ 15
concludetur; nec militiam suam	<b>deseret</b>	, quae vocabulo est appellata	CD, 20/ 11
eam quandoque necesse sit	<b>deseri</b>	et eos, qui deserunt	CD, 12/ 21
autem ideo mortale, quoniam	<b>deseri</b>	omni vita potest nec	CD, 13/ 2
autem diabolus templa daemonum	<b>deseri</b>	et in nomen liberantis	CD, 18/ 51
animae fit, cum eam	<b>deserit</b>	Deus, sicut corporis, cum	CD, 13/ 2
sicut corporis, cum id	<b>deserit</b>	anima. Ergo utriusque rei	CD, 13/ 2
cum anima Deo deserta	<b>deserit</b>	corpus. Ita enim nec	CD, 13/ 2
esse homini, quem delinquendo	<b>deserit</b>	, non de se ipso	CD, 14/ 4
Tanto enim magis quisque	<b>deserit</b>	Christum, quanto magis diligit	CD, 21/ 27
facit nisi defectio, qua	<b>deseritur</b>	Deus, cuius defectionis etiam	CD, 12/ 9
occidi, qua non anima	<b>deseritur</b>	, sed animatum sentiensque cruciatur	CD, 13/ 2
vel illa pro iniquitate	<b>deseritur</b>	et efficit praevaricatores, vel	CD, 13/ 5
quae fit cum anima	<b>deseritur</b>	sua vita, quod illi	CD, 13/ 15
quae illi accidit, cum	<b>deseritur</b>	sua vita, id est	CD, 13/ 15
est, cum anima Deo	<b>deserta</b>	deserit corpus. Ita enim	CD, 13/ 2
Deus est (non enim	<b>deserta</b>	est ut desereret, sed	CD, 13/ 15
mores societatis terrigenae defluerunt,	<b>deserta</b>	pietate, quam in sancta	CD, 15/ 22
sempiterno bono, quemadmodum iustitia	<b>deserta</b>	et aurum amatur ab	CD, 15/ 22
sunt, in hanc societatem	<b>deserta</b>	iustitia declinasse. Nec mirandum	CD, 15/ 23
feris per illius regionis	<b>deserta</b>	vivebant. Si autem carne	CD, 18/ 17
mortuae, hoc est Deo	<b>desertae</b>	, quantulumcumque propria vita, ex	CD, 13/ 2
parturis; quoniam multi filii	<b>desertae</b>	, magis quam eius quae	CD, 15/ 2
parturis; quoniam multi filii	<b>desertae</b>	magis quam eius, quae	CD, 18/ 29
hereditabit gentes, et civitates	<b>desertas</b>	inhabitabis. Ne timeas, quoniam	CD, 18/ 29
desertores spiritus et deserendo	<b>deserti</b>	. Et Septuaginta quidem interpretes	CD, 15/ 23
delicto. Sicut ergo laetitia	<b>deserti</b>	boni in peccato testis	CD, 19/ 13
Conditori, bonum esset, profecto	<b>desertio</b>	Dei tamquam luminis sui	CD, 22/ 1
essemus eius participatione, non	<b>desertione</b>	. Quid enim sine illo	CD, 22/ 30
legis Dei per Dei	<b>desertionem</b>	peccatum esse praesciret, nec	CD, 22/ 1
suo bona est; sed	<b>deserto</b>	Creatore bono vivere secundum	CD, 14/ 5
Perversa enim est celsitudo	<b>deserto</b>	eo, cui debet animus	CD, 14/ 13
magnum bonum videatur bonis.	<b>Deserto</b>	itaque bono magno et	CD, 15/ 22
Moyse Dei populus in	<b>deserto</b>	actus est, quando tabernaculum	CD, 16/ 43
de Aegypto et in	<b>deserto</b>	populus esse coepit, quinquagesimo	CD, 16/ 43
per annos quadraginta in	<b>deserto</b>	et mortuus est annorum	CD, 18/ 11
et corpore moriturus invitus,	<b>desertor</b>	aeternae vitae etiam aeterna	CD, 14/ 15
cum peior sit utique	<b>desertor</b>	fidei et ex desertore	CD, 21/ 25
desertor fidei et ex	<b>desertore</b>	oppugnator eius effectus quam	CD, 21/ 25
est creata; sicut etiam	<b>desertores</b>	angeli, licet secundum quemdam	CD, 13/ 24
gratiae; dicuntur et caro	<b>desertores</b>	spiritus et deserendo deserti	CD, 15/ 23
sufficere vellent, tanti boni	<b>desertores</b>	futuros, non eis ademit	CD, 22/ 1
viventium, sub dominatu angelorum	<b>desertorum</b>	insignius excellebat, regna videlicet	CD, 16/ 17
quem se cogitat necessario	<b>deserturum</b>	et contra eius veritatem	CD, 12/ 21

superiorem dominum suo arbitrio	<b>deseruerat</b>	, inferiorem famulum ad suum	CD, 13/ 13
diceret: Qua die me	<b>deserueritis</b>	per inoboedientiam, deseram vos	CD, 13/ 15
peccando, quia fontem vitae	<b>deseruerunt</b>	, qui Deus est, quem	CD, 13/ 24
cum illos divina gratia	<b>deseruisset</b>	, exorta est; unde in	CD, 13/ 24
desereret, sed ut desereretur	<b>deseruit</b>	; ad malum quippe eius	CD, 13/ 15
mors una, in qua	<b>deseruit</b>	animam Deus. Ea significata	CD, 13/ 15
vero corpus anima ipsa	<b>deseruit</b>	aetate corruptum et senectute	CD, 13/ 15
itaque homo sibi, quia	<b>deseruit</b>	Deum placendo sibi, et	CD, 14/ 24
quam ille, qui non	<b>deseruit</b>	quod numquam tenuit; deinde	CD, 21/ 25
deseri et eos, qui	<b>deserunt</b>	, ab illa aeternitate veritate	CD, 12/ 21
qui sua corpora numquam	<b>deserunt</b>	, recipiantur sinum, Scilicet immemores	CD, 13/ 19
quod eis Christus est,	<b>deserunt</b>	, sive fornicando sive alias	CD, 21/ 25
uni cuncti et cuncta	<b>deserviant</b>	; quo pacto, nisi in	CD, 19/ 12
sint illorum Israelitarum, qui	<b>desiderabant</b>	reddi sibi promissionem, quae	CD, 17/ 12
eis ulterius tale sensuri	<b>desiderabiliter</b>	et patienter expectant. Si	CD, 13/ 20
gratius soleat audiri, nihil	<b>desiderabilius</b>	concupisci, nihil postremo possit	CD, 19/ 11
flenda calamitas et alterius	<b>desideranda</b>	felicitas. Iam vero de	CD, 22/ 22
in qua eum ad	<b>desiderandum</b>	sui Creatoris auxilium sic	CD, 18/ 8
visum est, corpora oblivione	<b>desiderant</b>	, sed potius, quia meminerunt	CD, 13/ 20
minus, quam piorum mentes	<b>desiderant</b>	, diligatur. Ipsi quoque haeretici	CD, 18/ 51
id fecerint, qui nosse	<b>desiderant</b>	, legant presbyteri Hieronymi librum	CD, 20/ 23
et esse cum Christo,	<b>desiderantem</b>	videre Romanos, ut aliquem	CD, 14/ 9
et promerendum Deum consulunt,	<b>desiderantes</b>	atque optantes venire ad	CD, 19/ 16
quaecumque ab hominibus honeste	<b>desiderantur</b>	, et vita et salus	CD, 22/ 30
et: Concupivit anima mea	<b>desiderare</b>	iudicia tua, vel si	CD, 14/ 7
Non enim quem deberent	<b>desiderare</b>	sciebant, in quem non	CD, 18/ 48
pacem; ad eam namque	<b>desiderat</b>	pervenire bellando; quoniam si	CD, 15/ 4
ait Apostolus: Qui episcopatum	<b>desiderat</b>	, bonum opus desiderat. Exponere	CD, 19/ 19
episcopatum desiderat, bonum opus	<b>desiderat</b>	. Exponere voluit quid sit	CD, 19/ 19
omnes gentes, et veniet	<b>desideratus</b>	cunctis gentibus. Haec propheta	CD, 18/ 35
quod sequitur: Et veniet	<b>desideratus</b>	cunctis gentibus, de novissimo	CD, 18/ 35
adventu. Ut enim esset	<b>desideratus</b>	expectantibus, prius oportuit eum	CD, 18/ 35
omnes gentes, et veniet	<b>desideratus</b>	cunctis gentibus. Quo loco	CD, 18/ 45
dedicabitur. Tunc enim veniet	<b>desideratus</b>	cunctis gentibus, sicut legitur	CD, 18/ 48
eius adventus nondum erat	<b>desideratus</b>	omnibus gentibus. Non enim	CD, 18/ 48
vel si accommodatius dicitur:	<b>Desideravit</b>	anima mea concupiscere iudicia	CD, 14/ 7
lingua cui umorem exiguum	<b>desideravit</b>	infundi, qualis digitus Lazari	CD, 21/ 10
nisi ut eam vitam	<b>desideremus</b>	, quae vanitatem non habet	CD, 20/ 3
tegminibus involuta est, ut	<b>desideretur</b>	ardentius nudeturque iucundius, et	CD, 17/ 20
feminarumque mixtionibus; quaelibet etiam	<b>desideria</b>	motusve animae matris valeant	CD, 12/ 26
incitamenta vitiorum et ipsa	<b>desideria</b>	vitiosa, non tamen omnia	CD, 14/ 3
honore, non in morbo	<b>desiderii</b>	, sicut et gentes, quae	CD, 14/ 16
est quisque sanctorum et	<b>desiderii</b>	sancti plenior, tanto sit	CD, 20/ 17
mortali corpore ad oboediendum	<b>desideriis</b>	eius nec ei membra	CD, 15/ 6
mortali corpore ad oboediendum	<b>desideriis</b>	eius, nec exhibeas membra	CD, 15/ 7
mortali corpore ad oboediendum	<b>desideriis</b>	eius, ne membra nostra	CD, 22/ 23
inopem fuisse in solo	<b>desiderio</b>	remansuram, nisi ille, qui	CD, 12/ 9
si spe redeundi et	<b>desiderio</b>	tenebatur, quae spes et	CD, 16/ 15
fuisse promissum, et eius	<b>desiderio</b>	dicere, non desperando, sed	CD, 17/ 12